
 
 

 
COMUNE DI SAN VERO MILIS 

Provincia di Oristano 

Via E. d’Arborea, 5 - 09070 San Vero Milis -  0783/460110  

Cod. Fisc./P.I. 00068380955 – e-mail: protocollo@comune.sanveromilis.or.it 

 

 

Determinazione Area Amministrativa 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

n.   236    del   26-07-2022 
COPIA 

 

OGGETTO: ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI UNA O PIÙ FIGURE DI 
ISTRUTTORE TECNICO GEOMETRA - CATEGORIA GIURIDICA C1 - POSIZIONE 
ECONOMICA C1. AVVISO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER IDONEI IN 
GRADUATORIE DI CONCORSI PUBBLICI A TEMPO INDETERMINATO, 
INTERCOMPARTIMENTALE (ENTI DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI, SANITÀ, 
REGIONI, AGENZIE REGIONALI O STATALI). . NOMINA COMMISSIONE DI 
VALUTAZIONE. 

 
L'anno  duemilaventidue addì  ventisei del mese di luglio,  
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 
Visti e richiamati: 
- il Regolamento Comunale per l’organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato con Deliberazione 
G.C. n. 88 del 29.09.2011 e s.m.i.; 
- la Deliberazione Giunta Comunale n. 126 del 22.10.2018 di approvazione dei criteri per la 
utilizzazione di graduatorie di altri Enti dello stesso comparto; 
- la Deliberazione Giunta Comunale n. 114 del 28.10.2019 inerente la modifica dei criteri per 
l’utilizzazione di graduatorie di altri enti dello stesso comparto; 
- la Deliberazione Giunta Comunale n. 45 del 17.05.2021 di approvazione della programmazione 
triennale del fabbisogno di personale 2021-2023; 
- la Deliberazione Giunta Comunale n. 10 del 14.02.2022 di approvazione della programmazione 
triennale del fabbisogno di personale 2022-2024; 
- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 9 del 31.01.2022 “Approvazione del piano triennale delle 
azioni positive 2022 - 2024. (art. 48 d.lgs. N. 198/2006).”; 
- il Decreto del Sindaco n. 1/2021 con il quale si conferisce l’incarico di Responsabile dell’Area 
Amministrativa alla dott.ssa Antonia Zolo; 
- la Determinazione Area Amministrativa n. 175 del 08.06.2022, avente ad oggetto: “assunzione a 
tempo pieno ed indeterminato di una o più figure di istruttore tecnico geometra - categoria giuridica c1 
- posizione economica c1. avviso per manifestazione di interesse per idonei in graduatorie di concorsi 
pubblici a tempo indeterminato, intercompartimentale (enti del comparto funzioni locali, sanità, regioni, 
agenzie regionali o statali). indizione procedimento, approvazione bando e modulistica.”. 
- la Determinazione area servizi amministrativi n. 198 del 28.06.2022 avente ad oggetto: “assunzione 
a tempo pieno ed indeterminato di una o più figure di istruttore tecnico geometra - categoria giuridica 
c1 - posizione economica c1. avviso per manifestazione di interesse per idonei in graduatorie di 



Area Amministrativa n.57 del 26-07-2022 COMUNE DI SAN VERO MILIS Pag. 2 

concorsi pubblici a tempo indeterminato, intercompartimentale (enti del comparto funzioni locali, 
sanità, regioni, agenzie regionali o statali). Approvazione elenco degli ammessi.” 
 
Dato atto che ai sensi dell’art. 6 del Regolamento di utilizzazione di graduatorie di altri enti è previsto 
lo svolgimento di un colloquio attitudinale che tenda a verificare il possesso delle capacità e il 
possesso dei requisiti del candidato; 
 
Ritenuto pertanto di dover nominare una apposita Commissione di valutazione composta da 
componenti individuati all’interno dell’organico dell’ Ente, nel rispetto della parità di genere così come 
disposto dalla Legge 23 novembre 2012, n. 215 e dal Decreto Legislativo 11 aprile 2006, n. 198; 
 
Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e ss.mm.ii.;  

Visto il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165 e ss.mm.ii.;  
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
Di dare atto che la superiore premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto e 
che qui si intende integralmente richiamata ed approvata, costituendone la motivazione ai sensi 
dell’art. 3 della legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii. 
 
Di nominare la Commissione di valutazione per il colloquio attitudinale del candidato ammesso alla 
selezione per la copertura del posto in oggetto, come segue: 
 

→ Componente Dott.ssa Antonia Zolo, Responsabile del Servizio Personale 

→ Componente Geometra Raimondo Manca, Responsabile dei Servizi Tecnici Edilizia privata…  

→ Segretario verbalizzante  Maria Cellina Piga, Istruttore Amm.vo  
 
Di dare atto che dal presente atto non consegue nessuna spesa a carico dell’Amministrazione. 
 
Di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio on-line e sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione 
Amministrazione Trasparente - “Bandi di concorso”. 
 
Di attestare la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147bis del D. Lgs 
n. 18.08.2000. 
 
Di trasmettere copia del presente provvedimento di nomina alla Consigliera di Parità presso il 
Consiglio Regionale della Sardegna in ottemperanza al combinato disposto dalla Legge 23 novembre 
2012, n. 215 e dal Decreto Legislativo 11 aprile 2006, n. 198. 
 
 
 

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile dell’Area 
F. to    F.to Dott.ssa Antonia Zolo 

 
 
 

____________________________________________________________ 
 

 
 



Area Amministrativa n.57 del 26-07-2022 COMUNE DI SAN VERO MILIS Pag. 3 

 
In pubblicazione all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal        03-08-2022 Reg. n.619 
 
                                                                                              L’INCARICATO 
                                                                                                
 

 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo e d’ufficio. 
 
        
                                                                                              L’INCARICATO 
 
 


